

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sobrance, ul. Michalovská 28 b.j.

Objekt:

3 - SO 03 – Napojenie bytových jednotiek

JKSO:

Miesto: Sobrance

KS:

Dátum: 8. 11. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Východoslovenská distribučná, a.s.

IČO:

36599361

IČ DPH:

SK2022082997

Projektant:

Ing. Michal Kandala

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EL PRO KAN, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 764,62
Ostatné náklady	853,88
Cena bez DPH	18 618,50

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH	v EUR	22 342,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sobrance, ul. Michalovská 28 b.j.

Objekt:

3 - SO 03 – Napojenie bytových jednotiek

Miesto:

Sobrance

Dátum:

8. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Michal Kandala

Zhotoviteľ:

Východoslovenská distribučná, a.s.

Spracovateľ:

EL PRO KAN, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

17 764,62

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	371,00
M - Práce a dodávky M	9 553,23
21-M - Elektromontáže	6 194,11
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	230,28
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 416,00

2) Ostatné náklady

853,88

GZS z hlavy II.	0,00
GZS z hlavy III.	0,00
Mimostav. doprava	143,30
Prev. vplyvy	444,12
Pri. na príp. stavby	266,47
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 618,50

ROZPOČET

Stavba:

Sobrance, ul. Michalovská 28 b.j.

Objekt:

3 - SO 03 – Napojenie bytových jednotiek

Miesto: Sobrance

Dátum: 8. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Michal Kandala

Zhotoviteľ: Východoslovenská distribučná, a.s.

Spracovateľ: EL PRO KAN, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 764,618

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				371,000
1	K	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	28,000	13,250	371,000
D	M		Práce a dodávky M				9 553,230
2	M	286130072400.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 40, HDPE	m	280,000	0,900	252,000
3	M	345750008600.S	Žľab káblový, šxv 35x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	42,000	8,558	359,436
4	M	345750011200.S	Kryt pre káblový žľab šírky 50 mm, z pozinkovanej ocele	m	42,000	4,314	181,209
5	M	345750008900.S	Žľab káblový, šxv 35x200 mm, z pozinkovanej ocele	m	88,000	13,000	1 144,000
6	M	345750011800.S	Kryt pre káblový žľab šírky 200 mm, z pozinkovanej ocele	m	88,000	9,700	853,600
7	M	345750012800.S	Koleno 90° pre káblový žľab šxv 35x200 mm, z pozinkovanej ocele	m	2,000	15,000	30,000
8	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná pre montáž do rozvodnice, radenie 2P+PE, komplet	ks	56,000	3,000	168,000
9	M	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	28,000	3,400	95,200
10	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	28,000	3,400	95,200
11	M	358220000700.S	Istič 1P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	28,000	4,303	120,473
12	M	358230009900.S	Prúdový chránič 2P, 25 A, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	28,000	35,600	996,800
13	M	357140008105.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 1, modulov v rade 12, PE+N, IP40	ks	28,000	15,000	420,000
14	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,550	1,220	28,737
15	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	8,000	0,534	4,268
16	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	8,000	0,885	7,077
17	M	283810000400.S	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	56,000	0,098	5,486
18	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	28,000	1,276	35,715
19	M	341110001000.S	Kábel medený CYKY 3x6 mm ²	m	1 250,000	3,320	4 150,388
20	M	341110007200.S	Kábel zemný medený 1-YY 1x70 mm ² zž	m	30,000	10,014	300,428
21	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	1,560	16,100	25,116
22	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	15,000	0,123	1,848
23	K	PM	Podružný materiál	%	92,750	3,000	278,249
D	21-M		Elektromontáže				6 194,107
24	K	210010159.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	280,000	1,205	337,327
25	K	210020303.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 35x50 mm vrátane veka a podpery	m	42,000	15,544	652,838
26	K	210020309.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 250/50 mm vrátane veka a podpery	m	88,000	17,440	1 534,730
27	K	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	168,000	2,815	472,898
28	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	56,000	8,037	450,080
29	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	84,000	4,066	341,564
30	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	28,000	5,792	162,172
31	K	210193080.S	Domova rozvodnica do 14 M povrchová montáž IP 40	ks	28,000	19,500	546,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	25,000	1,173	29,318
33	K	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm ²), pre vonkajšie práce	ks	8,000	2,613	20,905
34	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	8,000	1,830	14,643
35	K	210270801.S	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8 cm (15-22 znakov)	ks	56,000	1,173	65,673
36	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	28,000	0,468	13,091
37	K	210800149.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x6	m	1 250,000	1,001	1 251,300
38	K	210902163.S	Vodič hliníkový silový uložený pevne 1-AYY 0,6/1 kV 1x70	m	30,000	1,652	49,568
39	K	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	280,000	0,900	252,000

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 230,281

40	K	460200263.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	15,000	6,884	103,261
41	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	15,000	3,425	51,374
42	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	15,000	0,507	7,610
43	K	460560263.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	15,000	3,211	48,161
44	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	7,500	2,650	19,875

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 416,000

45	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	2,000	19,500	39,000
46	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	22,500	225,000
47	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	48,000	24,000	1 152,000